Vendas canceladas serão, se necessárias, reembolsadas SOMENTE através
de depósitos em conta bancária de titularidade do arrematante cadastrado.

Item 4. LOCAL DE EXPOSIÇÃO E PERÍODO PARA  VISITAÇÃO DOS
MATERIAIS

4.1. Os bens em licitação constituem 282 (duzentos e oitenta e dois) veículos,
descritos e avaliados por valor mínimo conforme relação exposta no Anexo Único do presente
Edital. Os veículos estarão disponíveis para visitação pública no horário das 09h00 às 12h00 e
das 13h00 às 16h00, nos dias 19, 20, 23 e 24 de fevereiro de 2026,  em seu respectivo